平成 29年 5月 8日

全国賃貸住宅経営者協会連合会

 (公財)日本賃貸住宅管理協会

（株）全 管 協 共 済 会

                                                  全国賃貸管理ビジネス協会

                                 北海道支部

平成 29年度第 2回支部定例会開催の件

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 つきましては、第 2回支部定例会を下記の通り開催致します。

今回は全国の研修会でも大変好評な今野不動産㈱ 取締役専務 今野幸輝氏をお迎えし、研修会を計画

致しました。（例年、第 2 回支部定例会は日管協のレディ―ス委員会にて合同開催でしたが、変更しま

して 7/7 北見にてレディース委員会ベンチマーキングを開催いたします。）

ご多忙とは存じますが趣旨ご理解の上、全管協・日管協の社員の皆様にも必ず出席頂きますようお願

い致します。

敬具

記

日  時   平成 29年 6月 6日（火）                   13：30 ～ 受付入場開始

                                                  14：00 ～ 17：40（支部定例会）

                                                          17：45 ～ 19：30（懇親会）

会  場   センチュリーロイヤルホテル 20階 グレイス（札幌駅西隣り）

             札幌市中央区北５条西５丁目   ＴＥＬ：011－221－3002

議  題   1.全管協北海道支部報告･挨拶        支部長 岡  貢氏 （14：00～14：10）

      2.全国賃貸住宅経営者協会連合会   前会長・挨拶 高橋 敏幸氏 （14：10～14：20）

3.全管協共済会本部・挨拶         取締役社長 脇野 雅之氏  (14：20～14：30）

4.日管協支部報告・挨拶                      （14：30～14：40）

    5.日管協本部・挨拶              次長 石河 博史氏  (14：40～14：50）

     6.全管協本部・挨拶      本部事務局 次長 明石 慎二郎氏  （14：50～15：00）

7.合同委員会                           (15：00～15：10）

8.ﾚﾃﾞｨｰｽ委員会報告・挨拶  日管協ﾚﾃﾞｨｰｽ委員会北海道ブロック  （15：20～15：25）

顧問 ㈱駿河 代表取締役 大井 祐子氏

                  委員長 ㈱セクト 副社長  近江 朝美氏

休憩(10分)

 9. 特別講演 仮称『賃貸不動産管理会社における災害時のための準備と対応』

講師 今野不動産㈱ 取締役専務 今野 幸輝氏  (15：25～16：55）

休憩(5分)

     10. 『孤独死の現状報告』                     （17：00～17：30）

        講師 ㈱全管協共済会 営業部推進グループ 第二チーム長 三木 紳輔氏

      ※懇親会 ３階 エレガンス                   （17：45～19：30）

ＦＡＸ送付先 011-644-2254  支部事務局（担当：土谷）

      大変恐宿ではございますが、支部定例会（参加はすべて当然無料です）及び情報懇親会の出

欠確認を 5月 25日（木）までにＦＡＸにてご返事下さい。懇親会費用についてはより多

くの方々と情報交換や懇親が深められますように下記のように致しましたので、ご多忙のとこ

ろ恐れ入りますがご出席を賜りますようお願い申し上げます。

    ★ 会費 全管協 プレミア会員（少短扱）   懇親会会費  無料

         全管協 賃貸ナビ会員        懇親会会費 5,000円

        （公財）日管協のみの会員       懇親会会費 5,000円

第 2回支部定例会             １.出席             2.欠席

出席者名     1.           2.

3. 4.

懇親会             １.出席             2.欠席

出席者名     1.

貴社名